RVT系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors RVT SERIES
NO. 2018062601
日期: 2018年 06月 26日
客户
MESSRS
签认后, 敬请惠返一份, 多谢！
Please chop, sign and return to us a copy after approval. Thank you!

≤
DΦ* L
P
±0.2
Allowable
ripple
current
(mA rms)
at 105C,
120Hz
ESR
100KHz
(Ω)
20℃
≤
1 RVT RVT1H1R0M0405 50 1 ±20 14 3 4*5.4 1.0 ≤8.0
2 RVT RVT1H2R2M0405 50 2.2 ±20 14 3 4*5.4 1.0 ≤12
3 RVT RVT2A2R2M0605 100 2.2 ±20 14 3 6.3*5.4 2.1 ≤15
4 RVT RVT1V3R3M0405 35 3.3 ±20 16 3 4*5.4 1.0 ≤14
5 RVT RVT1H3R3M0405 50 3.3 ±20 14 3 4*5.4 1.0 ≤14
6 RVT RVT1J3R3M0505 63 3.3 ±20 14 3 5*5.4 1.5 ≤14
7 RVT RVT2A3R3M0605 100 3.3 ±20 14 3.3 6.3*5.4 2.1 ≤22
8 RVT RVT1E4R7M0405 25 4.7 ±20 18 3 4*5.4 1.0 ≤14
9 RVT RVT1V4R7M0405 35 4.7 ±20 16 3 4*5.4 1.0 ≤15
10 RVT RVT1H4R7M0405 50 4.7 ±20 14 3 4*5.4 1.0 ≤14
11 RVT RVT1H4R7M0505 50 4.7 ±20 14 3 5*5.4 1.5 ≤17
12 RVT RVT1J4R7M0505 63 4.7 ±20 14 3 5*5.4 1.5 ≤17
13 RVT RVT1J4R7M0605 63 4.7 ±20 14 3 6.3*5.4 2.1 ≤22
14 RVT RVT2A4R7M0605 100 4.7 ±20 14 4.7 6.3*5.4 2.1 ≤23
15 RVT RVT2A4R7M0607 100 4.7 ±20 14 4.7 6.3*7.7 2.1 ≤38
16 RVT RVT1C100M0405 16 10 ±20 20 3 4*5.4 1.0 ≤15
17 RVT RVT1E100M0405 25 10 ±20 18 3 4*5.4 1.0 ≤15
18 RVT RVT1E100M0505 25 10 ±20 18 3 5*5.4 1.5 ≤21
19 RVT RVT1V100M0405 35 10 ±20 16 3.5 4*5.4 1.0 ≤15
20 RVT RVT1V100M0505 35 10 ±20 16 3.5 5*5.4 1.5 ≤22
21 RVT RVT1H100M0605 50 10 ±20 14 5 6.3*5.4 2.1 ≤25
22 RVT RVT1J100M0607 63 10 ±20 14 6.3 6.3*7.7 2.1 ≤41
23 RVT RVT1J100M0605 63 10 ±20 14 6.3 6.3*5.4 2.1 ≤26
24 RVT RVT2A100M0810 100 10 ±20 14 10 8*10.2 3.1 ≤80
25 RVT RVT2A100M0607 100 10 ±20 14 10 6.3*7.7 2.1 ≤38
26 RVT RVT0J220M0405 6.3 22 ±20 30 3 4*5.4 1.0 ≤22
27 RVT RVT1A220M0405 10 22 ±20 24 3 4*5.4 1.0 ≤21
28 RVT RVT1A220M0505 10 22 ±20 24 3 5*5.4 1.5 ≤26
RVT系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors RVT SERIES
NO Series
料号:

≤
DΦ* L
P
±0.2
Allowable
ripple
current
(mA rms)
at 105C,
120Hz
ESR
100KHz
(Ω)
20℃
≤
29 RVT RVT1C220M0405 16 22 ±20 20 3.52 4*5.4 1.0 ≤21
30 RVT RVT1C220M0505 16 22 ±20 20 3.52 5*5.4 1.5 ≤28
31 RVT RVT1E220M0505 25 22 ±20 18 5.5 5*5.4 1.5 ≤26
32 RVT RVT1E220M0605 25 22 ±20 18 5.5 6.3*5.4 2.1 ≤37
33 RVT RVT1V220M0605 35 22 ±20 16 7.7 6.3*5.4 2.1 ≤40
34 RVT RVT1H220M0607 50 22 ±20 14 11 6.3*7.7 2.1 ≤52
35 RVT RVT1H220M0605 50 22 ±20 14 11 6.3*5.4 2.1 ≤43
36 RVT RVT1J220M0810 63 22 ±20 14 13.86 8*10.2 3.1 ≤100
37 RVT RVT1J220M0607 63 22 ±20 14 13.86 6.3*7.7 2.1 ≤53
38 RVT RVT2A220M1010 100 22 ±20 14 22 10*10.2 4.5 ≤129
39 RVT RVT2A220M0810 100 22 ±20 14 22 8*10.2 3.1 ≤90
40 RVT RVT0J330M0405 6.3 33 ±20 30 3 4*5.4 1.0 ≤23
41 RVT RVT0J330M0505 6.3 33 ±20 30 3 5*5.4 1.5 ≤28
42 RVT RVT1A330M0405 10 33 ±20 24 3.3 4*5.4 1.0 ≤23
43 RVT RVT1A330M0505 10 33 ±20 24 3.3 5*5.4 1.5 ≤34
44 RVT RVT1C330M0505 16 33 ±20 20 5.28 5*5.4 1.5 ≤29
45 RVT RVT1C330M0605 16 33 ±20 20 5.28 6.3*5.4 2.1 ≤45
46 RVT RVT1E330M0505 25 33 ±20 18 8.25 5*5.4 1.5 ≤30
47 RVT RVT1E330M0605 25 33 ±20 18 8.25 6.3*5.4 2.1 ≤45
48 RVT RVT1V330M0605 35 33 ±20 16 11.55 6.3*5.4 2.1 ≤45
49 RVT RVT1H330M0607 50 33 ±20 14 16.5 6.3*7.7 2.1 ≤63
50 RVT RVT1J330M0810 63 33 ±20 14 20.79 8*10.2 3.1 ≤116
51 RVT RVT2A330M1010 100 33 ±20 14 33 10*10.2 4.5 ≤136
52 RVT RVT0J470M0405 6.3 47 ±20 30 3 4*5.4 1.0 ≤26
53 RVT RVT0J470M0505 6.3 47 ±20 30 3 5*5.4 1.5 ≤34
54 RVT RVT1A470M0505 10 47 ±20 24 4.7 5*5.4 1.5 ≤31
55 RVT RVT1A470M0605 10 47 ±20 24 4.7 6.3*5.4 2.1 ≤42
56 RVT RVT1C470M0505 16 47 ±20 20 7.52 5*5.4 1.5 ≤33
57 RVT RVT1C470M0605 16 47 ±20 20 7.52 6.3*5.4 2.1 ≤48
58 RVT RVT1E470M0605 25 47 ±20 18 11.75 6.3*5.4 2.1 ≤49
59 RVT RVT1V470M0605 35 47 ±20 16 16.45 6.3*5.4 2.1 ≤54
RVT系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors RVT SERIES
NO Series
料号:

≤
DΦ* L
P
±0.2
Allowable
ripple
current
(mA rms)
at 105C,
120Hz
ESR
100KHz
(Ω)
20℃
≤
60 RVT RVT1V470M0607 35 47 ±20 16 16.45 6.3*7.7 2.1 ≤75
61 RVT RVT1H470M0810 50 47 ±20 14 23.5 8*10.2 3.1 ≤125
62 RVT RVT1H470M0607 50 47 ±20 14 23.5 6.3*7.7 2.1 ≤66
63 RVT RVT1J470M1010 63 47 ±20 14 29.61 10*10.2 4.5 ≤168
64 RVT RVT1J470M0810 63 47 ±20 14 29.61 8*10.2 3.1 ≤125
65 RVT RVT2A470M1010 100 47 ±20 14 47 10*10.2 4.5 ≤148
66 RVT RVT0J101M0505 6.3 100 ±20 30 6.3 5*5.4 1.5 ≤40
67 RVT RVT0J101M0605 6.3 100 ±20 30 6.3 6.3*5.4 2.1 ≤52
68 RVT RVT1A101M0505 10 100 ±20 24 10 5*5.4 1.5 ≤40
69 RVT RVT1A101M0605 10 100 ±20 24 10 6.3*5.4 2.1 ≤55
70 RVT RVT1C101M0605 16 100 ±20 20 16 6.3*5.4 2.1 ≤63
71 RVT RVT1C101M0607 16 100 ±20 20 16 6.3*7.7 2.1 ≤93
72 RVT RVT1E101M0607 25 100 ±20 18 25 6.3*7.7 2.1 ≤93
73 RVT RVT1E101M0806 25 100 ±20 18 25 8*6.5 3.1 ≤93
74 RVT RVT1V101M0607 35 100 ±20 16 35 6.3*7.7 2.1 ≤87
75 RVT RVT1V101M0810 35 100 ±20 16 35 8*10.2 3.1 ≤125
76 RVT RVT1H101M0810 50 100 ±20 14 50 8*10.2 3.1 ≤146
77 RVT RVT1H101M1010 50 100 ±20 14 50 10*10.2 4.5 ≤178
78 RVT RVT1J101M1010 63 100 ±20 14 63 10*10.2 4.5 ≤200
79 RVT RVT0J151M0605 6.3 150 ±20 30 9.45 6.3*5.4 2.1 ≤56
80 RVT RVT1A151M0605 10 150 ±20 24 15 6.3*5.4 2.1 ≤65
81 RVT RVT1C151M0607 16 150 ±20 20 24 6.3*7.7 2.1 ≤100
82 RVT RVT1E151M0607 25 150 ±20 18 37.5 6.3*7.7 2.1 ≤100
83 RVT RVT1V151M0810 35 150 ±20 16 52.5 8*10.2 3.1 ≤158
84 RVT RVT1H151M1010 50 150 ±20 14 75 10*10.2 4.5 ≤178
85 RVT RVT0J221M0605 6.3 220 ±20 30 13.86 6.3*5.4 2.1 ≤69
86 RVT RVT0J221M0607 6.3 220 ±20 30 13.86 6.3*7.7 2.1 ≤108
87 RVT RVT1A221M0605 10 220 ±20 24 22 6.3*5.4 2.1 ≤69
88 RVT RVT1A221M0607 10 220 ±20 24 22 6.3*7.7 2.1 ≤110
89 RVT RVT1C221M0607 16 220 ±20 20 35.2 6.3*7.7 2.1 ≤110
90 RVT RVT1C221M0806 16 220 ±20 20 35.2 8*6.5 3.1 ≤110
91 RVT RVT1E221M0810 25 220 ±20 18 55 8*10.2 3.1 ≤183
RVT系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors RVT SERIES
NO Series
料号:

≤
DΦ* L
P
±0.2
Allowable
ripple
current
(mA rms)
at 105C,
120Hz
ESR
100KHz
(Ω)
20℃
≤
92 RVT RVT1V221M0810 35 220 ±20 16 77 8*10.2 3.1 ≤195
93 RVT RVT1V221M1010 35 220 ±20 16 77 10*10.2 4.5 ≤230
94 RVT RVT1H221M1010 50 220 ±20 14 110 10*10.2 4.5 ≤230
95 RVT RVT0J331M0607 6.3 330 ±20 30 20.79 6.3*7.7 2.1 ≤108
96 RVT RVT1A331M0607 10 330 ±20 24 33 6.3*7.7 2.1 ≤108
97 RVT RVT1C331M0810 16 330 ±20 20 52.8 8*10.2 3.1 ≤201
98 RVT RVT1E331M0810 25 330 ±20 18 82.5 8*10.2 3.1 ≤228
99 RVT RVT1E331M1010 25 330 ±20 18 85.5 10*10.2 4.5 ≤248
100 RVT RVT1V331M1010 35 330 ±20 16 115.5 10*10.2 4.5 ≤247
101 RVT RVT0J471M0607 6.3 470 ±20 30 29.61 6.3*7.7 2.1 ≤125
102 RVT RVT0J471M0810 6.3 470 ±20 30 29.61 8*10.2 3.1 ≤214
103 RVT RVT1A471M0810 10 470 ±20 24 47 8*10.2 3.1 ≤214
104 RVT RVT1A471M1010 10 470 ±20 24 47 10*10.2 4.5 ≤266
105 RVT RVT1C471M0810 16 470 ±20 20 75.2 8*10.2 3.1 ≤240
106 RVT RVT1C471M1010 16 470 ±20 20 75.2 10*10.2 4.5 ≤300
107 RVT RVT1E471M1010 25 470 ±20 18 117.5 10*10.2 4.5 ≤286
108 RVT RVT0J681M0810 6.3 680 ±20 30 42.84 8*10.2 3.1 ≤214
109 RVT RVT1A681M1010 10 680 ±20 24 68 10*10.2 4.5 ≤277
110 RVT RVT1C681M1010 16 680 ±20 20 108.8 10*10.2 4.5 ≤322
111 RVT RVT0J102M0810 6.3 1000 ±20 30 63 8*10.2 3.1 ≤235
112 RVT RVT0J102M1010 6.3 1000 ±20 30 63 10*10.2 4.5 ≤310
113 RVT RVT1A102M1010 10 1000 ±20 24 100 10*10.2 4.5 ≤320
114 RVT RVT1C102M1010 16 1000 ±20 20 160 10*10.2 4.5 ≤347
115 RVT RVT0J152M1010 6.3 1500 ±20 30 94.5 10*10.2 4.5 ≤320
注：P 代表 座板导针间距
RVT系列铝电解电容器
Aluminum Electrolytic Capacitors RVT SERIES
RVT 环保型标准品贴片铝电解电容器